ASPIRATEUR · ASPIRAPOLVEREAUTOLAVEUSES · LAVASCIUGA
SCHEUERSAUGMASCHINEN
Art.: 166017
AUFSITZ-SCHEUERSAUGMASCHINE CRO8055/100G
•  Fixe Arbeitsbreite von 550 cm
•  Besonders leise Maschine für den Einsatz in sensiblen
    Bereichen (z.B. Krankenhäuser)
•  Hohes Mass an Anwenderfreundlichkeit
•  Bis zu 2 Stunden Laufzeit, wartungsfreie Gel-Batterien
   und integriertem Ladegerät
AUTOLAVEUSE À BATTERIE CRO8055/100G
•  Largeur de travail fixe de 550 cm
•  Particulièrement silencieuse pour des zones sensible (p.ex. hôpitaux)
•  Facilité d’emploi maximale et utilisation simple
•  Autonomie 2 heures
•  Chargeur intégré, batteries gel sans entretien
LAVASCIUGA A BATTERIA CRO8055/100G
•  Larghezza di lavoro fissa da 550 cm
•  Particolarmente silenziosa per aree sensibili (p.es.ospedali)
•  Massima praticità e facilità d’uso
•  Autonomia 2 ore
•  Caricabatteria integrato, batterie al gel che non necessitano di
    manutenzione
Bürstmotor
Moteur brosse
Motore della spazzola
Motor
Moteur
Motore
Nennspannung
Tension d‘alim
Tensione nominale
Umdrehung
Vitesse de rotation
Velocità di rotazione
Bürsten ø
Brosse ø
Diametro della spazzola
Pad ø
Disque ø
Diametro del disco trascinatore
Tankinhalt
Capacité
Capacità
Laufzeit
Autonomie
Autonomia
Gewicht
Poids
Peso
Abmessungen
Dimensions
Dimensioni
600 W 400 W 2 x 12V (24V) 100 Ah
150 U/Min.
150 tr./min
150 giri/min
550 mm 508 mm
80 Liter
80 L
80 litri
2 Std.
2 H
2 ore
188 kg 1.280 x 550 x 1.160 mm
CRO8055/100G mit Scheuerbürste: Inklusivzubehör zum Gerät
606028 PPN-Scheuerbürste 0,6 mm, 550 mm
220392 Ladekabel 3-adrig
205112 2 x wartungsfreie Gel-Batterien 100 Ah
900521 Saugfuss höhenverstellbar, komplett 805 mm semiparabolisch
inkl. Serilor-PU-Gummilippen, Multi-Shore, 805 mm, grün (900518)
CRO8055/100G mit PadLoc Treibteller: Inklusivzubehör zum Gerät
606403 PadLoc Treibteller 500 mm
220392 Ladekabel 3-adrig
205112 2 x wartungsfreie Gel-Batterien 100 Ah
900521 Saugfuss höhenverstellbar, komplett 805 mm semiparabolisch
inkl. Serilor-PU-Gummilippen, Multi-Shore, 805 mm, grün (900518)
CRO8055/100G avec brosse de récurage: Accessoires inclus
606028 Brosse de recurage PPN 0,6 mm, 550 mm
220392 Câble de chargeur à  trois fils
205112 2 x Batterie au gel
900521 Suceur complet reglable en hauteur, semi-parabolique, 805mm avec
lamelles en PU-Serilor, Multi-Shore, 805mm, vertes (900518)
CRO8055/100G avec support disque: Accessoires inclus
606403 Support disque PadLoc 500 mm
220392 Câble de chargeur à  trois fils
205112 2 x Batterie au gel
900521 Suceur complet reglable en hauteur, semi-parabolique, 805mm avec
lamelles en PU-Serilor, Multi-Shore, 805mm, vertes (900518)
CRO8055/100G con spazzola di sfregamento: Accessori inclusi
606028 Spazzola di sfregamento PPN 0,6 mm, 550 mm
220392 Cavo caricabatteria trifilare
205112 2 x Batteria al gel
900521 Succhiatore completo regolabile in altezza, semiparabolico, 805mm con
 gomme tergipavimento in PU-Serilor, Multi-Shore, 805mm, verde (900518)
CRO8055/100G con disco trascinatore PadLoc: Accessori inclusi
606403 Disco trascinatore PadLoc 500 mm
220392 Cavo caricabatteria trifilare
205112 2 x Batteria al gel
900521 Succhiatore completo regolabile in altezza, semiparabolico, 805mm con
 gomme tergipavimento in PU-Serilor, Multi-Shore, 805mm, verde (900518)
CRO8055/100G
mit PPN-Scheuerbürste
avec brosse de récurage
con spazzola di sfregamento
Art.: 166017